

BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
pl. Wolności 16, 61-739 Poznań
telefon: (+48) 61 855 73 22
fax: (+48) 61 855 73 21

Poznań, 28.10.2011

Informacja prasowa

Dot. nowy członek zarządu w BZ WBK TFI SA i BZ WBK Asset Management SA

Marlena Janota członkiem zarządu BZ WBK TFI SA oraz BZ WBK Asset Management SA

Decyzją Rad Nadzorczych BZ WBK TFI SA oraz BZ WBK Asset Management SA Marlena Janota, która pełni funkcję Dyrektora Sprzedaży i Marketingu, została powołana w skład zarządów obu spółek z dniem 26 października br.

„W ostatnim roku, mimo niesprzyjającej koniunktury i panującej na rynku niepewności, staliśmy się liderem w pozyskiwaniu środków do funduszy dłużnych. Jestem przekonany, że powołanie Marleny Janoty w skład zarządu pozwoli nam dodatkowo umocnić pozycję na rynku”. – komentuje Jacek Marcinowski, Prezes Zarządu BZ WBK TFI SA.

Marlena Janota jest absolwentką Wydziału Organizacji i Zarządzania na Politechnice Śląskiej w Gliwicach. Z rynkiem finansowym związana od 2001 roku. Pierwsze doświadczenia zdobywała w GTFI SA (obecnie Idea TFI SA) pracując w tej instytucji w latach 2001-2005 na stanowisku Dyrektora Marketingu i Dystrybucji Detalicznej. W latach 2005-2008 pełniła funkcję Dyrektora Działu Strategii i Rozwoju w BZ WBK AIB TFI SA, gdzie współtworzyła i wdrażała strategię rozwoju spółki, m.in. poprzez wprowadzanie na rynek nowych funduszy i rozwój nowych kanałów dystrybucji. W latach 2008-2010 związana z Xelion Doradcy Finansowi Sp. z o.o. należąca do Banków Pekao S.A. i UniCredit S.p.A., gdzie odpowiadała za utworzenie i funkcjonowanie Departamentu Produktów i Wsparcia Sprzedaży. W lipcu 2010 roku ponownie dołączyła do zespołu BZ WBK TFI SA jako Dyrektor Sprzedaży i Marketingu, a w październiku 2011 została powołana w skład Zarządów Spółek BZ WBK TFI SA oraz BZ WBK Asset Management SA. Jej znaczne doświadczenie obejmuje tworzenie, dystrybucję i promocję produktów finansowych skierowanych zarówno do klientów detalicznych jak i zamożnych.

W trakcie pracy zawodowej Marlena Janota uczestniczyła w licznych szkoleniach dotyczących rynku kapitałowego oraz programach rozwojowych m.in. Executive Talent Management Grupy

www.arka.pl



WBK

Fundusze Inwestycyjne Arka

Unicredit. Od 2000 roku Marlena Janota jest także współpracownikiem programu popularyzującego nowe technologie i finanse osobiste w Polskim Radiu Katowice.

www.arka.pl



WBK

Fundusze Inwestycyjne Arka